第６号様式（第８条関係）

志木市空き店舗等活用事業補助金（家賃補助）実績報告書

　　年　　月　　日
志木市長　様
住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

　志木市空き店舗等活用事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により、次のとおり報告します。

	交付決定番号
	[bookmark: _GoBack]　　　　第　　号
	年月日
	　　年　　月　　日

	補助対象事業名
	 空き店舗等活用事業

	補助事業の内容

	事業着手日及び
完了年月日
	 　　　　年　　月　　日　着手
 　　　　年　　月　　日　完了

	交付決定通知額
	家賃補助　　　 　　　　　円
（月額　　　 　円　　　年　　月～　　　年　　月分）

	交付済額
	家賃補助　 　　　　　　　円

	経費精算額
	 　　　　　　　　　　　　 円
（月額　　　　 円　　　年　　月～　　　年　　月分）

	添付書類
	領収書その他補助金の収支の事実を証する書類
事業計画の執行状況を証する書類（事業年度終了時のみ）